УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 _31.01.11 №  100

                                г. Балашов
О диагностике уровня готовности к

государственной (итоговой) аттестации
В соответствии с приказами министерства образования Саратовской области от  27.01.2011г. № 161 «О диагностике уровня готовности к государственной (итоговой) аттестации » и в целях организованного проведения в 2011 году государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Методическому кабинету (Прохвостова Е.Н.):

- провести диагностику готовности всех категорий участников образовательного процесса  к государственной (итоговой) аттестации в период с 7 по 19 февраля 2011 года.
- подготовить  анализ результатов диагностики педагогических работников до 25 февраля 2011г. (приложение №1).
2. Руководителям общеобразовательных учреждений предоставить в управление образования анализ результатов диагностики учащихся до 22 февраля 2011г. (приложение №2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования  Ф.Д.Жутова.
Начальник управления образования

администрации Балашовского

муниципального района

Н.Н. Шехматова